

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
018.06.HA	Program Ketersediaan, Akses dan Konsumsi Pangan Berkualitas			86,148,529,000	
1783	Peningkatan Produksi Pakan Ternak			79,800,721,000	
1783.QEO	Bantuan Produk dan Peralatan[Penambahan alokasi dari SABA 999.08 ke 9A]	71195.0 Paket, Unit, Bibit, Benih, Ekor		79,800,721,000	
	Lokasi : KOTA MEDAN				
1783.QEO.002	Bantuan Pakan Olahan dan Bahan Pakan	71195.0 Unit		79,800,721,000	
104	Bahan Pakan/Pakan			77,760,417,000	U
AA	Pengadaan Bantuan Pakan untuk Ternak Terdampak Bencana			77,760,417,000	
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.004-Medan I)			77,760,417,000	RM
	- Pakan konsentrat sapi potong	8522587.6 Kg	7,455	63,535,890,000	
	- Pakan konsentrat Kambing/Domba Potong	715890.01 Kg	7,455	5,336,960,000	
	- Pakan Konsentrat Babi Finisher	695700.0 Kg	12,775	8,887,567,000	
106	CPCL dan/atau Distribusi Bantuan			2,040,304,000	U
AB	Operasional kegiatan			2,040,304,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.004-Medan I)			8,491,000	RM
	- ATK	1.0 PAKET	391,300	391,000	
	> Rapat Persiapan Kegiatan			4,050,000	
	- Makan Rapat Biasa SUMATERA UTARA	50.0 OK	57,000	2,850,000	
	- Snack Rapat Biasa SUMATERA UTARA	50.0 OK	24,000	1,200,000	
	> Rapat Monev			4,050,000	
	- Makan Rapat Biasa SUMATERA UTARA	50.0 OK	57,000	2,850,000	
	- Snack Rapat Biasa SUMATERA UTARA	50.0 OK	24,000	1,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026 REV 10 PEMUTAKHIRAN KPA

KEMEN/LEMB	(018)	KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG	(06)	Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA	(239519)	BALAI VETERINER MEDAN
ALOKASI	Rp. 96,537,372,000	

Halaman : 2

[illegible]

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026 REV 10 PEMUTAKHIRAN KPA

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(018)

(06)

(239519)

Rp. 96,537,372,000

KEMENTERIAN PERTANIAN

Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan

BALAI VETERINER MEDAN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Satuan biaya transportasi darat dari Banda Aceh ke Subulussalam [1 Lok x 1 Org x 2 Kali x 2 Kunj	4.0 OK	390,500	1,562,000	SBM
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATRA UTARA) [9 Lok x 1 Org x 2 Malam x 2 Kunj	36.0 OH	400,000	14,400,000	SBM
	>> Tim Dinas Provinsi (Sumatera Utara)		0	36,272,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Utara)	76.0 OH	350,000	26,600,000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Medan ke Langkat	52.0 OK	186,000	9,672,000	
	> Distribusi Pakan			1,094,567,000	
	>> Tim UPT ke Aceh		0	845,947,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Aceh)	1727.0 OH	350,000	604,450,000	
	- Bahan Bakar Kendaraan	4126.0 Ltr	16,650	68,697,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III	432.0 OH	400,000	172,800,000	
	>> Tim UPT ke Sumatera Utara		0	139,452,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota	315.0 OH	350,000	110,250,000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Medan ke Langkat	157.0 OK	186,000	29,202,000	SBM
	>> Tim Dinas Provinsi (Aceh)		0	92,104,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Aceh) [9 Lok x 2 Org x 2 Kunj x 3 Hari	108.0 OH	350,000	37,800,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Banda Aceh ke Aceh Tamiang [2 Lok x 2 Org x 2 Kali x 2 Kunj	16.0 OK	315,000	5,040,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Banda Aceh ke Aceh Timur [2 Lok x 2 Org x 2 Kali x 2 Kunj	16.0 OK	289,000	4,624,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Banda Aceh ke Aceh Singkil [2 Lok x 2 Org x 2 Kali x 2 Kunj	16.0 OK	420,000	6,720,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Banda Aceh ke Gayo Lues [2 Lok x 2 Org x 2 Kali x 2 Kunj	16.0 OK	370,000	5,920,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Banda Aceh ke Subulussalam [1 Lok x 2 Org x 2 Kali x 2 Kunj	8.0 OK	400,000	3,200,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (ACEH) [9 Lok x 2 Org x 2 Malam x 2 Kunj	72.0 OH	400,000	28,800,000	SBM
	>> Tim Dinas Provinsi (Sumatera Utara)		0	17,064,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Aceh) [3 Lok x 2 Org x 3 Hari x 2 kali	36.0 OH	350,000	12,600,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Medan ke Langkat [3 Lok x 2 Org x 2 Kunj x 2 Kali	24.0 OK	186,000	4,464,000	SBM
	> Pendampingan			32,843,000	
	>> Tim Ahli Ke Aceh		0	19,094,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (ACEH) [2 Lok x 1 Org x 1 Kunj x 3 Kali	6.0 OH	770,000	4,620,000	SBM
	Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (D.K.I. Jaka [2 Lok x 1 Org x 1 Kunj x 2 Kali	4.0 OK	250,000	1,000,000	SBM
	Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Aceh) [2 Lok x 1 Org x 1 Kunj x 2 Kali	4.0 OK	123,000	492,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Aceh) [2 Lok x 1 Org x 1 Kunj x 3 Kali	6.0 OH	360,000	2,160,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - BANDA ACEH [2 Lok x 1 Org x 1 Kunj x 1 Kali	2.0 OK	4,807,000	9,614,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Banda Aceh ke	2.0 OK	315,000	630,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026 REV 10 PEMUTAKHIRAN KPA

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(018)

(06)

(239519)

Rp. 96,537,372,000

KEMENTERIAN PERTANIAN

Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan

BALAI VETERINER MEDAN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Aceh Tamiang [1 Lok x 1 Org x 1 Kunj x 2 Kali	2.0 OK	315,000	630,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Banda Aceh ke	2.0 OK	289,000	578,000	SBM
	- Aceh Timur [1 Lok x 1 Org x 1 Kunj x 2 Kali				
	>> Tim Ahli Pakan ke Sumatera Utara		0	8,349,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon		699,000	2,097,000	SBM
	- IV/Golongan III (SUMATRA UTARA) [1 Lok x 1 Org x 1	3.0 OH			
	Kunj x 3 Kali				
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal		250,000	500,000	SBM
	- Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka	2.0 OK			
	Perjalanan Dinas Dalam Negeri (D.K.I. Jaka [1 Lok x 1				
	Org x 1 Kunj x 2 Kali				
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal		123,000	246,000	SBM
	- Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka	2.0 OK			
	Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Aceh) [1 Lok x 1 Org x				
	1 Kunj x 2 Kali				
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Aceh) [1 Lok	3.0 OH	360,000	1,080,000	SBM
	x 1 Org x 1 Kunj x 3 Kali				
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam	1.0 OK	4,054,000	4,054,000	SBM
	- Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MEDAN [1 Lok x 1				
	Org x 1 Kunj x 1 Kali				
	- Satuan biaya transportasi darat dari Medan ke Langkat	2.0 OK	186,000	372,000	SBM
	[1 Lok x 1 Org x 1 Kunj x 2 Kali				
	>> Tim Dinas Provinsi (Aceh)		0	5,400,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Aceh) [5 Lok	15.0 OH	360,000	5,400,000	SBM
	x 1 Org x 1 Kunj x 3 Hari				
	> Monev			125,905,000	
	>> Tim UPT ke Aceh		0	55,975,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Aceh)	32.0 OH	350,000	11,200,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam	8.0 OK	2,347,000	18,776,000	SBM
	- Negeri (PP) Ekonomi MEDAN - BANDA ACEH				
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal	10.0 OK	278,000	2,780,000	SBM
	- Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka				
	Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Sumatra Utara)		123,000	2,460,000	SBM
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal	20.0 OK			
	- Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka				
	Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Aceh) [5 Lok x 2 Org x				
	1 Kunj x 2 Kali				
	- Bahan Bakar Kendaraan	430.0 Ltr	16,650	7,159,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon	34.0 OH	400,000	13,600,000	SBM
	IV/Golongan III (ACEH)				
	>> Tim UPT ke Sumatera Utara		0	13,432,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatra	32.0 OH	350,000	11,200,000	SBM
	Utara)				
	- Satuan biaya transportasi darat dari Medan ke Langkat	12.0 OK	186,000	2,232,000	SBM
	[3 Lok x 2 Org x 1 Kunj x 2 Kali				
	>> Tim Dinas Provinsi (Aceh)		0	52,142,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Aceh)	39.0 OH	350,000	13,650,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam	10.0 OK	2,347,000	23,470,000	SBM
	- Negeri (PP) Ekonomi MEDAN - BANDA ACEH [5 Lok x				
	1 Org x 1 Kunj x 2 Kali				
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal		278,000	2,780,000	SBM
	- Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka	10.0 OK			
	Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Sumatra Uta [5 Lok x 1				
	Org x 1 Kunj x 2 Kali				
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal		123,000	1,230,000	SBM
	- Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka	10.0 OK			
	Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Aceh) [5 Lok x 1 Org x				
	1 Kunj x 2 Kali				
	- Bahan Bakar Kendaraan	253.0 Ltr	16,650	4,212,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026 REV 10 PEMUTAKHIRAN KPA

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(018)

(06)

(239519)

Rp. 96,537,372,000

KEMENTERIAN PERTANIAN

Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan

BALAI VETERINER MEDAN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (ACEH)	17.0 OH	400,000	6,800,000	SBM
	>> Tim Dinas Provinsi (Sumatera Utara)		0	4,356,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Aceh) [3 Lok x 1 Org x 1 Kunj x 3 kali	9.0 OH	360,000	3,240,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Medan ke Langkat [3 Lok x 1 Org x 1 Kunj x 2 Kali	6.0 OK	186,000	1,116,000	SBM
	> Rapat Persiapan Kegiatan			83,820,000	
	>> Tim Dinas Provinsi (Aceh)		0	13,278,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Aceh) [1 Lok x 2 Org x 1 Kunj x 2 Hari	4.0 OH	222,000	888,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi MEDAN - BANDA ACEH [1 Lok x 2 Org x 1 Kunj x 2 Kali	4.0 OK	2,347,000	9,388,000	SBM
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Sumatra Uta [1 Lok x 2 Org x 1 Kunj x 2 Kali	4.0 OK	278,000	1,112,000	SBM
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Aceh) [1 Lok x 2 Org x 1 Kunj x 2 Kali	4.0 OK	123,000	492,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATRA UTARA) [1 Lok x 2 Org x 1 Malam x 1 Kunj	2.0 OH	699,000	1,398,000	SBM
	>> Tim Dinas Kabupaten (Aceh)		0	66,390,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Aceh) [1 Lok x 10 Org x 1 Kunj x 2 Hari	20.0 OH	222,000	4,440,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi MEDAN - BANDA ACEH [1 Lok x 10 Org x 1 Kunj x 2 Kali	20.0 OK	2,347,000	46,940,000	SBM
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Sumatra Uta [1 Lok x 10 Org x 1 Kunj x 2 Kali	20.0 OK	278,000	5,560,000	SBM
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Aceh) [1 Lok x 10 Org x 1 Kunj x 2 Kali	20.0 OK	123,000	2,460,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATRA UTARA) [1 Lok x 10 Org x 1 Malam x 1 Kunj	10.0 OH	699,000	6,990,000	SBM
	>> Tim Dinas Kabupaten (Sumatera Utara)		0	4,152,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Aceh) [1 Lok x 2 Org x 2 Kunj x 3 kali	12.0 OH	222,000	2,664,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Medan ke Langkat [1 Lok x 2 Org x 2 Kunj x 2 Kali	8.0 OK	186,000	1,488,000	
	> Rapat Monev			83,820,000	
	>> Tim Dinas Provinsi (Aceh)		0	13,278,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Aceh) [1 Lok x 2 Org x 1 Kunj x 2 Hari	4.0 OH	222,000	888,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi MEDAN - BANDA ACEH [1 Lok x 2 Org x 1 Kunj x 2 Kali	4.0 OK	2,347,000	9,388,000	SBM
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Sumatra Uta [1 Lok x 2 Org x 1 Kunj x 2 Kali	4.0 OK	278,000	1,112,000	SBM
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Aceh) [1 Lok x 2 Org x	4.0 OK	123,000	492,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026 REV 10 PEMUTAKHIRAN KPA

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(06)
(239519)
Rp. 96,537,372,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
BALAI VETERINER MEDAN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- 1 Kunj x 2 Kali	4.0 OK	123,000	492,000	SBM
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon		699,000	1,398,000	SBM
	- IV/Golongan III (SUMATRA UTARA) [1 Lok x 2 Org x 1 Malam x 1 Kunj]	2.0 OH			
	>> Tim Dinas Kabupaten (Aceh)		0	66,390,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Aceh) [1 Lok x 10 Org x 1 Kunj x 2 Hari]	20.0 OH	222,000	4,440,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi MEDAN - BANDA ACEH [1 Lok x 10 Org x 1 Kunj x 2 Kali]	20.0 OK	2,347,000	46,940,000	SBM
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Sumatra Uta [1 Lok x 10 Org x 1 Kunj x 2 Kali]	20.0 OK	278,000	5,560,000	SBM
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Aceh) [1 Lok x 10 Org x 1 Kunj x 2 Kali]	20.0 OK	123,000	2,460,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATRA UTARA) [1 Lok x 10 Org x 1 Malam x 1 Kunj]	10.0 OH	699,000	6,990,000	SBM
	>> Tim Dinas Kabupaten (Sumatera Utara)		0	4,152,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Aceh) [1 Lok x 2 Org x 2 Kunj x 3 kali]	12.0 OH	222,000	2,664,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Medan ke Langkat [1 Lok x 2 Org x 2 Kunj x 2 Kali]	8.0 OK	186,000	1,488,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026 REV 10 PEMUTAKHIRAN KPA

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(018)

(06)

(239519)

Rp. 96,537,372,000

KEMENTERIAN PERTANIAN

Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan

BALAI VETERINER MEDAN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			122,994,000	RM
	(KPPN.004-Medan I)				
	> CP/CL			36,750,000	
	>> Tim Dinas Kabupaten (Aceh)		0	27,300,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Aceh)	195.0 OH	140,000	27,300,000	SBM
	>> Tim Dinas Kabupaten (Sumut)		0	9,450,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Sumatra Utara)	63.0 OH	150,000	9,450,000	SBM
	> Distribusi Pakan			37,870,000	
	>> Tim Dinas Kabupaten (Aceh)		0	28,420,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Aceh)	203.0 OH	140,000	28,420,000	SBM
	>> Tim Dinas Kabupaten (Sumut)		0	9,450,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Sumatra Utara)	63.0 OH	150,000	9,450,000	SBM
	> Pendampingan			18,790,000	
	>> Tim Dinas Kabupaten (Aceh)		0	14,140,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Aceh)	101.0 OH	140,000	14,140,000	SBM
	>> Tim Dinas Kabupaten (Sumut)		0	4,650,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Sumatra Utara)	31.0 OH	150,000	4,650,000	SBM
	> Monev			18,790,000	
	>> Tim Dinas Kabupaten (Aceh)		0	14,140,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Aceh)	101.0 OH	140,000	14,140,000	SBM
	>> Tim Dinas Kabupaten (Sumut)		0	4,650,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Sumatra Utara)	31.0 OH	150,000	4,650,000	SBM
	> Rapat Persiapan Kegiatan			2,634,000	
	>> Tim Dinas Provinsi (Sumut)		0	2,634,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Sumatra Utara)	3.0 OH	130,800	392,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Medan ke Langkat	10.0 OK	224,200	2,242,000	
	> Rapat Monev			8,160,000	
	>> Tim Dinas Provinsi (Sumut)		0	8,160,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Sumatra Utara) [1 Lok x 3 Org x 1 Kunj x 2 Kali	6.0 OH	90,000	540,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Sumatra Utara)	34.0 OH	150,000	5,100,000	SBM
	- Biaya Transportasi Darat dari Medan ke Kab. Langkat [1 Lok x 3 Org x 1 Kunj x 2 Kali	6.0 ok	420,000	2,520,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026 REV 10 PEMUTAKHIRAN KPA

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(018)

(06)

(239519)

Rp. 96,537,372,000

KEMENTERIAN PERTANIAN

Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan

BALAI VETERINER MEDAN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.004-Medan I) > Bimtek ke BPTU-HPT Indrapuri - Uang harian Fullboard [1 Lok x 3 Org x 1 Kunj x 2 Kali Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Sumatra Uta [1 Lok x 3 Org x 1 Kunj x 2 Kali Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Aceh) [1 Lok x 3 Org x 1 Kunj x 2 Kali Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi MEDAN - BANDA ACEH [1 Lok x 3 Org x 1 Kunj x 1 Kali - Bimtek ke BPTU-HPT Siborong borong - Uang harian Fullboard [1 Lok x 3 Org x 1 Kunj x 2 Kali - Satuan biaya transportasi darat dari Medan ke Tapanuli Selatan [1 Lok x 6 Org x 1 Kunj x 2 Kali			14,943,000 10,227,000 780,000 1,668,000 738,000 7,041,000 4,716,000 780,000 3,936,000	RM SBM SBM SBM SBM SBM SBM
1784	Pengendalian dan Penanggulangan Penyakit Hewan			1,273,318,000	
1784.QAH	Pelayanan Publik Lainnya[Base Line]	1.0 layanan, bidang, dokumen, Miliar Rp, titik		47,956,000	
1784.QAH.001	Lokasi : KOTA MEDAN	1.0 layanan		47,956,000	
118	Layanan Kesehatan Hewan			47,956,000	U
A	Layanan Pengendalian dan Penanggulangan Penyakit PMK				
	Penguatan SDM Keswan			47,956,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.004-Medan I) - Bahan Praktik - Penggandaan - Makan Rapat Biasa SUMATRA UTARA [4 kali x 77 orang] - Snack Rapat Biasa SUMATRA UTARA [7 kali x 28 orang]	20.0 Set 994.0 Imbr 308.0 OK 196.0 OK	339,400 500 31,000 17,000	6,788,000 497,000 9,548,000 3,332,000	RM SBM SBM
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.004-Medan I) - Akomodasi Peserta	38.0 OH	200,000	7,600,000	SBM
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.004-Medan I) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III)	2.0 OJ	900,000	1,800,000	SBM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.004-Medan I) - Satuan biaya transportasi darat [21 orang x 2 pp x 1 kali] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatra Utara) [20 orang x 4 hari]	42.0 OK 80.0 OH	240,739 103,500	10,111,000 8,280,000	RM SBM SBM
1784.QJC	Penyidikan dan Pengujian Penyakit[Base Line]	3530.0 Sampel		1,225,362,000	
	Lokasi : KOTA MEDAN				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026 REV 10 PEMUTAKHIRAN KPA

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(018)

(06)

(239519)

Rp. 96,537,372,000

KEMENTERIAN PERTANIAN

Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan

BALAI VETERINER MEDAN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1784.QJC.001	Layanan Penyidikan dan Pengujian Penyakit Hewan	3530.0 Sampel		1,225,362,000	
107	Penyidikan dan Pengujian Penyakit ASF			150,720,000	U
A	Pemeriksaan dan Pengujian Investigasi Penyakit Hewan			100,000,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			100,000,000	RM
	(KPPN.004-Medan I)				
	- Pengadaan bahan habis pakai pengujian dan bahan uji	1.0 Paket	100,000,000	100,000,000	
B	Surveilans dan Penyidikan Investigasi Penyakit Hewan			50,720,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			50,720,000	RM
	(KPPN.004-Medan I)				
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATRA UTARA)	40.0 OH	313,000	12,520,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatra Utara)	60.0 OH	370,000	22,200,000	SBM
	- Bahan bakar kendaraan (64 liter x 12500) 4 orang x 5 kali	20.0 OK	800,000	16,000,000	
112	Investigasi dan Peringatan Dini Penyakit Hewan Menular			155,380,000	U
A	Pemeriksaan Dan Pengujian Investigasi Penyakit Hewan (390 Sampel)			82,158,000	
521211	Belanja Bahan			648,000	RM
	(KPPN.004-Medan I)				
	- Kertas	15.0 Rim	42,000	630,000	
	- Fotocopy	36.0 Lbr	500	18,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			390,000	RM
	(KPPN.004-Medan I)				
	- Pengiriman Logistik Surveilans	39.0 Smpl	10,000	390,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			81,120,000	RM
	(KPPN.004-Medan I)				
	- Pengadaan bahan pengujian	390.0 Smpl	48,000	18,720,000	
	- Pengadaan bahan kimia dan Antigen	390.0 Smpl	160,000	62,400,000	
B	Surveilans dan Penyidikan Investigasi Penyakit Hewan			73,222,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			73,222,000	RM
	(KPPN.004-Medan I)				
	> Investigasi Penyakit Hewan			35,696,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (ACEH) [5 orang x 2 kali x 4 malam]	40.0 OH	307,400	12,296,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Aceh) [5 orang x 2 kali x 5 hari]	50.0 OH	324,000	16,200,000	SBM
	- Bahan bakar kendaraan (12.500 x 64 liter) [5 orang x 2 kali]	10.0 OK	720,000	7,200,000	
	> Surveilans Penyakit Hewan Tim UPT			37,526,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATRA UTARA) [5 orang x 1 kali x 2 malam]	10.0 OH	314,600	3,146,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatra Utara) [5 org x 4 kali x 3 hari]	60.0 OH	333,000	19,980,000	SBM
	- Bahan bakar kendaraan (64 liter x 12500) [5 orang x 4 kali]	20.0 OK	720,000	14,400,000	
115	Penyidikan dan Pengujian Penyakit Hewan Melalui Sampel Pasif			668,400,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026 REV 10 PEMUTAKHIRAN KPA

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(018)

(06)

(239519)

Rp. 96,537,372,000

KEMENTERIAN PERTANIAN

Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan

BALAI VETERINER MEDAN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
PA	Penyidikan dan Pengujian Penyakit Hewan melalui sampel pasif (2.500 sampel)			668,400,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.004-Medan I)			109,470,000	PNP
	- Penyusunan dokumen Kajian Epidemiologis	1.0 Keg	49,470,000	49,470,000	
	- Pakan Hewan Percobaan	7500.0 Kg	8,000	60,000,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.004-Medan I)			415,000,000	PNP
	- Pengadaan bahan kimia dan Antigen	500.0 Smpl	160,000	80,000,000	
	- Pengadaan bahan pengujian	2500.0 Smpl	134,000	335,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.004-Medan I)			143,930,000	A PNP
	> Koordinasi			39,570,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [1 orang x 5 kali x 3 hari]	15.0 OH	530,000	7,950,000	* SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [1 orang x 5 kali x 2 malam]	10.0 OH	730,000	7,300,000	* SBM
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Sumatra Uta [1 orang x 5 kali x 2 pp]	10.0 OK	278,000	2,780,000	* SBM
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (D.K.I. Jaka [1 orang x 5 kali x 2 pp]	10.0 OK	250,000	2,500,000	* SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - MEDAN [1 orang x 5 kali]	5.0 OK	3,808,000	19,040,000	* SBM
	> Surveilans Penyakit Hewan			104,360,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatra Utara) [5 orang x 8 kali x 3 hari]	120.0 OH	370,000	44,400,000	* SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATRA UTARA) [5 orang x 8 kali x 2 malam]	80.0 OH	349,500	27,960,000	* SBM
	- Bahan bakar kendaraan (12.500 x 64 liter) [5 orang x 8 kali]	40.0 OK	800,000	32,000,000	* SBM
118	Penyidikan dan Pengujian Penyakit PMK			250,862,000	U
A	Pemeriksaan Dan Pengujian Investigasi PMK (440 sampel)			159,830,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.004-Medan I)			990,000	RM
	- Kerta	23.0 Rim	42,000	966,000	
	- Fotocopy	48.0 Lbr	500	24,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.004-Medan I)			440,000	RM
	- Pengiriman Logistik Surveilans	44.0 Smpl	10,000	440,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.004-Medan I)			1,600,000	PNP
	- Pengadaan bahan kimia dan Antigen	5.0 Smpl	320,000	1,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026 REV 10 PEMUTAKHIRAN KPA

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(018)

(06)

(239519)

Rp. 96,537,372,000

KEMENTERIAN PERTANIAN

Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan

BALAI VETERINER MEDAN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.004-Medan I) - Pengadaan bahan pengujian - Pengadaan bahan kimia dan Antigen	440.0 Smpl 435.0 Smpl	40,000 320,000	156,800,000 17,600,000 139,200,000	RM
B	Surveilans dan Penyidikan Investigasi PMK (440 sampel)			91,032,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.004-Medan I) > Investigasi Penyakit Hewan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATRA UTARA) [3 orang x 6 kali x 2 malam] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatra Utara) [3 orang x 6 kali x 3 hari] - Bahan bakar kendaraan (12.500 x 64 liter) [3 orang x 6 kali] Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATRA UTARA) [5 orang x 3 kali x 2 malam] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Aceh) [5 orang x 3 kali x 3 hari] - Bahan bakar kendaraan (12.500 x 64 liter) [5 orang x 3 kali] > Koordinasi Peringatan Dini Penyakit Hewan Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Sumatra Uta [1 orang x 5 kali x 2 pp] Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (D.K.I. Jaka [1 orang x 5 kai x 2 pp] Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [2 orang x 1 kali x 1 malam] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [1 orang x 5 kali x 3 hari]	36.0 OH 54.0 OH 18.0 OK 30.0 OH 45.0 OH 15.0 OK 10.0 OK 10.0 OK 2.0 OH 15.0 OH	314,556 333,000 720,000 358,134 324,000 720,000 250,200 225,000 367,500 477,000	78,390,000 11,324,000 17,982,000 12,960,000 10,744,000 14,580,000 10,800,000 12,642,000 2,502,000 2,250,000 735,000 7,155,000	RM SBM SBM SBM SBM SBM SBM
1785	Penyediaan Benih dan Bibit Serta Peningkatan Produksi Ternak			4,994,220,000	
1785.QEO	Bantuan Produk dan Peralatan[Base Line]	15000.0 Paket, Unit, Bibit, Benih, Ekor		4,994,220,000	
1785.QEO.004	Lokasi : KOTA MEDAN Bantuan Ternak Unggas	15000.0 Ekor		4,994,220,000	
101	Ayam Petelur			4,994,220,000	U
A	Pengadaan Ayam petelur, pakan, vitamin/obat-obatan dan kandang			4,817,500,000	
526115	Belanja Barang Fisik Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.004-Medan I) - Pengadaan Ayam pullet petelur umur 16 minggu di Provinsi Aceh dan Sumatera Utara - Pengadaan Pakan selama 3 bulan di Provinsi Aceh dan Sumatera Utara - Pengadaan Obat, Vitamin, dan Vaksin di Provinsi Aceh dan Sumatera Utara - Paket lengkap kandang, tempat pakan, minum/nipple dan instalasi di Provinsi Aceh dan Sumatera Utara	15000.0 Ekor 135000.0 Kg 25.0 Pkt 25.0 Unit	110,000 10,500 3,000,000 67,000,000	1,650,000,000 1,417,500,000 75,000,000 1,675,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026 REV 10 PEMUTAKHIRAN KPA

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(018)

(06)

(239519)

Rp. 96,537,372,000

KEMENTERIAN PERTANIAN

Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan

BALAI VETERINER MEDAN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	Operasional Kegiatan di Provinsi Aceh dan Sumatera Utara			176,720,000	
	521211 Belanja Bahan (KPPN.004-Medan I)			6,562,000	RM
	- Pelaporan	3.0 Lap	160,000	480,000	
	- Konsumsi Rapat Aceh/Sumatera Utara	100.0 OK	50,000	5,000,000	
	- ATK	3.0 Keg	300,000	900,000	
	- Fotokopi	364.0 Lmbr	500	182,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.004-Medan I)			170,158,000	RM
	> Dalam rangka Pendampingan dan monitoring dari Tim Pusat			21,240,000	
	- Satuan Biaya Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - BANDA ACEH	3.0 OK	4,000,000	12,000,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATRA UTARA/ACEH)	6.0 OH	500,000	3,000,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatra Utara)	9.0 OH	360,000	3,240,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi dari dan/atau ke terminal bus/stasiun/bandara/pelabuhan	6.0 OK	500,000	3,000,000	
	> Dalam rangka koordinasi ke Pusat			15,980,000	
	- Satuan biaya transportasi dari dan/atau ke terminal bus/stasiun/bandara/pelabuhan	4.0 OK	500,000	2,000,000	SBM
	- Satuan Biaya Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi Sumut-Jakarta	2.0 OK	4,000,000	8,000,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA)	4.0 OH	700,000	2,800,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta)	6.0 OH	530,000	3,180,000	SBM
	> Dalam rangka Pendampingan dan Pengawasan CPCL			23,040,000	
	- Satuan biaya transportasi darat	16.0 OK	240,000	3,840,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATRA UTARA)	16.0 OH	660,000	10,560,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatra Utara)	24.0 OH	360,000	8,640,000	SBM
	> Dalam rangka Sosialisasi dan Koordinasi ke kelompok calon penerima bantuan			23,040,000	
	- Satuan biaya transportasi darat	16.0 OK	240,000	3,840,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATRA UTARA)	16.0 OH	660,000	10,560,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatra Utara)	24.0 OH	360,000	8,640,000	SBM
	> Dalam rangka Pendampingan distribusi dan serah terima paket bantuan ke kelompok penerima bantuan			73,000,000	
	- Satuan biaya transportasi darat	50.0 OK	260,000	13,000,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATRA UTARA)	50.0 OH	660,000	33,000,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatra Utara)	75.0 OH	360,000	27,000,000	SBM
	> Dalam rangka Pembinaan, monitoring dan evaluasi dari Satker Pelaksana			13,858,000	
	- Satuan biaya transportasi darat	10.0 OK	185,800	1,858,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATRA UTARA)	10.0 OH	660,000	6,600,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatra Utara)	15.0 OH	360,000	5,400,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026 REV 10 PEMUTAKHIRAN KPA

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(018)

(06)

(239519)

Rp. 96,537,372,000

KEMENTERIAN PERTANIAN

Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan

BALAI VETERINER MEDAN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1786	Peningkatan Kesehatan Masyarakat Veteriner			80,270,000	
1786.QJA	Penyidikan dan Pengujian Produk[Base Line]	230.0 Produk		80,270,000	

1786.QJA.001	Layanan Pengujian Keamanan Produk Hewan	230.0 Produk		80,270,000	
104	Pengujian Keamanan dan Sertifikasi Produk Hewan			80,270,000	U
A	Bahan Pengujian			80,270,000	
521832	Belanja Barang Persediaan Lainnya			80,270,000	RM
	(KPPN.004-Medan I)				
	- Bahan Kimia, Biologi dan Penunjang Pengujian Cemar an Mikroba	120.0 Prodk	349,000	41,880,000	
	- Bahan Kimia, Biologi dan Penunjang Pengujian Residu Obat dan AMR	110.0 Prodk	349,000	38,390,000	
018.06.WA	Program Dukungan Manajemen			10,388,843,000	
1787	Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya Pada Ditjen Peternakan			10,388,843,000	
1787.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	1.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		10,388,470,000	

1787.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		10,388,470,000	
001	Gaji dan Tunjangan			4,925,553,000	U
A	Pembayaran gaji dan tunjangan			3,974,422,000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS			2,787,467,000	RM
	(KPPN.004-Medan I)				
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	2,395,237,000	2,395,237,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	197,115,000	197,115,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	195,115,000	195,115,000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS			39,000	RM
	(KPPN.004-Medan I)				
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	33,000	33,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	3,000	3,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	3,000	3,000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS			178,733,000	RM
	(KPPN.004-Medan I)				
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	152,829,000	152,829,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	13,012,000	13,012,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	12,892,000	12,892,000	
511122	Belanja Tunj. Anak PNS			56,143,000	RM
	(KPPN.004-Medan I)				
	- Belanja Tunj.Anak PNS	1.0 THN	48,015,000	48,015,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	4,091,000	4,091,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	4,037,000	4,037,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026 REV 10 PEMUTAKHIRAN KPA

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(018)

(06)

(239519)

Rp. 96,537,372,000

KEMENTERIAN PERTANIAN

Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan

BALAI VETERINER MEDAN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.004-Medan I) - Belanja Tunjangan Struktural PNS - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	21,600,000 1,800,000 1,800,000	25,200,000 21,600,000 1,800,000 1,800,000	RM
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.004-Medan I) - Belanja Tunjangan Fungsional PNS - Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 THN 1.0 BLN	317,600,000 24,560,000	342,160,000 317,600,000 24,560,000	RM
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.004-Medan I) - Belanja Tunjangan PPh PNS - Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	5,789,000 11,591,000 11,291,000	28,671,000 5,789,000 11,591,000 11,291,000	RM
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.004-Medan I) - Belanja Tunj Beras PNS - Belanja Tunj Beras PNS (Ke 13) - Belanja Tunj Beras PNS (Ke 14)	1.0 THN 1.0 THN 1.0 THN	121,100,000 10,067,000 10,067,000	141,234,000 121,100,000 10,067,000 10,067,000	RM
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.004-Medan I) - Uang Makan ASN Golongan I dan II [7 Orang x 17 Hari x 12 Bulan] - Uang Makan ASN Golongan III [36 Orang x 14 Hari x 12 Bulan] - Uang Makan ASN Golongan IV [13 Orang x 15 Hari x 12 Bulan]	1428.0 OH 6048.0 OH 2340.0 OH	35,000 37,000 41,000	369,696,000 49,980,000 223,776,000 95,940,000	RM SBM SBM SBM
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.004-Medan I) - Belanja Tunjangan Umum PNS - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	37,800,000 3,640,000 3,639,000	45,079,000 37,800,000 3,640,000 3,639,000	RM
B	<u>Uang Lembur</u>			134,544,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.004-Medan I) - Uang lembur Gol IV (10 Orang) - Uang lembur Gol III (34 Orang) - Uang lembur Gol II (8 Orang)	1104.0 OJ 3120.0 OJ 50.0 OJ	36,000 30,000 24,000	134,544,000 39,744,000 93,600,000 1,200,000	RM
C	<u>Pembayaran Gaji dan Tunjangan PPPK</u>			816,587,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026 REV 10 PEMUTAKHIRAN KPA

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(018)

(06)

(239519)

Rp. 96,537,372,000

KEMENTERIAN PERTANIAN

Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan

BALAI VETERINER MEDAN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u> (KPPN.004-Medan I)			539,004,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PPPK	1.0 THN	462,002,000	462,002,000	
	- Belanja Gaji Pokok PPPK (Gaji 13)	1.0 BLN	38,501,000	38,501,000	
	- Belanja Gaji Pokok PPPK (Gaji 14)	1.0 BLN	38,501,000	38,501,000	
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u> (KPPN.004-Medan I)			54,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK	1.0 THN	46,000	46,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK (Gaji 13)	1.0 BLN	4,000	4,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK (Gaji 14)	1.0 BLN	4,000	4,000	
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u> (KPPN.004-Medan I)			24,615,000	RM
	- Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK	1.0 THN	21,097,000	21,097,000	
	- Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK (Gaji 13)	1.0 BLN	1,759,000	1,759,000	
	- Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK (Gaji 14)	1.0 BLN	1,759,000	1,759,000	
511622	<u>Belanja Tunjangan Anak PPPK</u> (KPPN.004-Medan I)			8,440,000	RM
	- Belanja Tunjangan Anak PPPK	1.0 THN	7,234,000	7,234,000	
	- Belanja Tunjangan Anak PPPK (Gaji 13)	1.0 BLN	603,000	603,000	
	- Belanja Tunjangan Anak PPPK (Gaji 14)	1.0 BLN	603,000	603,000	
511624	<u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u> (KPPN.004-Medan I)			15,960,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PPPK	1.0 THN	14,820,000	14,820,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PPPK (Gaji 13)	1.0 BLN	1,140,000	1,140,000	
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u> (KPPN.004-Medan I)			38,926,000	RM
	- Belanja Tunjangan Beras PPPK	1.0 THN	29,548,000	29,548,000	
	- Belanja Tunjangan Beras PPPK (Gaji 13)	1.0 BLN	4,689,000	4,689,000	
	- Belanja Tunjangan Beras PPPK (Gaji 14)	1.0 BLN	4,689,000	4,689,000	
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u> (KPPN.004-Medan I)			142,068,000	RM
	- Belanja Uang Makan PPPK Golongan I dan II [15 Orang x 21 Hari x 12 Bulan]	3780.0 OH	35,000	132,300,000	
	- Belanja Uang Makan PPPK Golongan III [1 Orang x 22 Hari x 12 Bulan]	264.0 OH	37,000	9,768,000	
511633	<u>Belanja Tunjangan Umum PPPK</u> (KPPN.004-Medan I)			30,240,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PPPK	1.0 THN	25,920,000	25,920,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PPPK (Gaji 13)	1.0 BLN	2,160,000	2,160,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PPPK (Gaji 14)	1.0 BLN	2,160,000	2,160,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026 REV 10 PEMUTAKHIRAN KPA

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (239519) BALAI VETERINER MEDAN
ALOKASI Rp. 96,537,372,000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
512212	<u>Belanja Uang Lembur PPPK</u> (KPPN.004-Medan I) - Uang lembur PPPK	720.0 OJ	24,000	17,280,000 17,280,000	RM
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			5,462,917,000	U
A	<u>Belanja Operasional Perkantoran</u>			554,342,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.004-Medan I) - Makan Rapat Biasa dengan instansi lain/ jamuan tamu SUMATRA UTARA - Pengadaan Pakaian Dinas Pegawai - Operasional Kehumasan dan Pelayanan Publik (PPID) - Akreditasi ISO 170252017	1020.0 OK 87.0 Stel 1.0 Keg 1.0 Dok	23,500 1,035,000 105,472,000 5,000,000	23,970,000 90,045,000 105,472,000 5,000,000	RM SBM
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.004-Medan I) - Penambah Daya Tahan Tubuh (40 Org x 8 kali x 12 bulan)	3840.0 OH	19,000	72,960,000	RM
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.004-Medan I) - Pengiriman Laporan bulanan,Triwulan dan tahunan SAK dan SIMAK BMN - Biaya pengiriman surat surat dinas dan pengiriman sampel	12.0 BLN 12.0 BLN	184,212 800,000	2,211,000 9,600,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.004-Medan I) - Sertifikasi ISO 90012015 - Sertifikasi ISO 370012016 - Sertifikasi ISO 350012019 - Operasional Sistem Manajemen	1.0 Dok 1.0 Dok 1.0 Dok 1.0 Keg	27,524,000 25,000,000 70,000,000 30,000,000	27,524,000 25,000,000 70,000,000 30,000,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.004-Medan I) - Keperluan sehari-hari perkantoran (ATK,Foto Copy, langganan koran, air minum mineral)	52.0 OT	1,780,000	92,560,000 92,560,000	RM
B	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa</u>			1,055,384,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.004-Medan I) - Biaya Langganan Listrik	12.0 BLN	76,000,000	912,000,000	RM
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.004-Medan I) - Biaya Langganan Telepon	12.0 BLN	1,934,223	23,211,000 23,211,000	RM
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.004-Medan I) - Biaya Langganan air	12.0 BLN	5,650,000	67,800,000 67,800,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026 REV 10 PEMUTAKHIRAN KPA

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(06)
(239519)
Rp. 96,537,372,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
BALAI VETERINER MEDAN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522119	Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya			52,373,000	RM
	(KPPN.004-Medan I)				
	- Zoom Meeting	1.0 Tahun	4,373,530	4,373,000	
C	- Biaya Langganan Internet	12.0 BLN	4,000,000	48,000,000	
	Belanja Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Kantor			2,381,580,000	
523111	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan			1,131,676,000	RM
	(KPPN.004-Medan I)				
	> Gedung SBSN			387,600,000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat (Sumatra Utara)	1900.0 M2	204,000	387,600,000	SBM
	> Gedung Lama			744,076,000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat (Sumatra Utara)	6.0 M2	3,325,000	19,950,000	
	- Pemeliharaan Mess (Sumatra Utara)	236.0 M2	162,449	38,337,000	SBM
	- Pemeliharaan Bangunan Tempat Parkir (Sumatra Utara)	52.0 M2	162,442	8,446,000	SBM
	- Pemeliharaan Bangunan Untuk Kandang (Sumatra Utara)	363.0 M2	162,450	58,969,000	SBM
	- Pemeliharaan Gedung Garasi (Sumatra Utara)	122.0 M2	162,451	19,819,000	SBM
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat (Sumatra Utara)	959.0 M2	162,451	155,790,000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat (Sumatra Utara)	877.0 M2	171,000	149,967,000	SBM
	- Pemeliharaan Gedung Tertutup Permanen (Sumatra Utara)	103.0 M2	162,447	16,732,000	SBM
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat (Sumatra Utara)	205.0 M2	171,000	35,055,000	SBM
	- Pemeliharaan Halaman Gedung/Bangunan Kantor (Sumatra Utara)	26779.0 M2	9,000	241,011,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026 REV 10 PEMUTAKHIRAN KPA

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(018)

(06)

(239519)

Rp. 96,537,372,000

KEMENTERIAN PERTANIAN

Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan

BALAI VETERINER MEDAN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.004-Medan I)			1,181,942,000	RM
	> Peralatan dan Mesin SBSN			646,962,000	
	- Pemeliharaan Running Text	5.0 Meter	1,581,800	7,909,000	
	- Pemeliharaan Air Handling Unit (AHU)	1.0 UNIT	134,733,000	134,733,000	
	- Pemeliharaan CCTV	45.0 UNIT	513,000	23,085,000	
	- Pemeliharaan Microscope Olympus	3.0 UNIT	6,459,000	19,377,000	
	- Kalibrasi Mesin PCR	1.0 UNIT	65,550,000	65,550,000	
	- Kalibrasi Alat - Alat Lab	123.0 UNIT	563,350	69,292,000	
	- Pemeliharaan BSC	12.0 UNIT	3,374,417	40,493,000	
	- Pemeliharaan Lift	1.0 UNIT	46,170,000	46,170,000	
	- Pemeliharaan Genset 350 KVA	1.0 UNIT	21,813,000	21,813,000	SBM
	- BBM Genset (0,21 koef x 350 KVA x 60 jam)	4410.0 Liter	13,300	58,653,000	
	- Pemeliharaan Printer	37.0 UNIT	655,487	24,253,000	
	- Pemeliharaan Personal Computer/Notebook	49.0 UNIT	693,490	33,981,000	
	- Pemeliharaan AC	81.0 UNIT	589,000	47,709,000	
	- Pemeliharaan AC Split	4.0 UNIT	917,750	3,671,000	
	- Operasional Incenerator	1.0 UNIT	50,273,000	50,273,000	
	> Peralatan dan Mesin Lama			534,980,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Sumatra Utara)	10.0 UNIT	36,820,000	368,200,000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Operasional Lapangan (Double Gardan) (Sumatra Utara)	1.0 UNIT	37,439,000	37,439,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Sumatra Utara)	4.0 UNIT	4,769,000	19,076,000	
	- Pemeliharaan Incubator	2.0 Unit	475,000	950,000	
	- Pemeliharaan Autoclave	1.0 Unit	807,000	807,000	
	- Pemeliharaan Laminair Flow Cabinet	3.0 Unit	475,000	1,425,000	
	- Pemeliharaan Deep Freezer	1.0 Unit	475,000	475,000	
	- Pemeliharaan Elisa Reader	1.0 Unit	475,000	475,000	
	- Pemeliharaan Genset 150 KVA	1.0 UNIT	12,597,000	12,597,000	
	- BBM Genset (0,21 koef x 150 KVA x 60)	1890.0 Liter	13,300	25,137,000	SBM
	- Kalibrasi Mesin PCR	1.0 Unit	68,399,000	68,399,000	
523131	<u>Belanja Pemeliharaan Jalan dan Jembatan</u> (KPPN.004-Medan I)			8,550,000	RM
	- Pemeliharaan Jalan Khusus Kompleks (Sumatra Utara)	900.0 M2	9,500	8,550,000	SBM
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.004-Medan I)			59,412,000	RM
	- Jaringan Air Minum Lainnya	1.0 Unit	59,412,000	59,412,000	
D	<i>Honor Operasional Satuan Kerja</i>			121,886,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026 REV 10 PEMUTAKHIRAN KPA

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(018)

(06)

(239519)

Rp. 96,537,372,000

KEMENTERIAN PERTANIAN

Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan

BALAI VETERINER MEDAN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.004-Medan I) - Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) - Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp100 miliar) - Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp100 miliar) - Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp10 miliar) - Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) - Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) - Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) - Honorarium Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana s.d. Rp1 miliar) - Honorarium Anggota Pengelola Pnbp (pagu dana s.d. Rp1 miliar) - Honorarium Penanggung Jawab (UAKPA/Barang) - Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa - Honorarium Staf Pengelola /PPABP (pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar) - Honorarium Anggota/Petugas (UAKPA/Barang)			121,886,000	RM
E	<u>Honorarium Pegawai Non ASN</u>			1,349,725,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.004-Medan I) > P3K Paruh Waktu -Honor P3K Paruh Waktu Operator Layanan Operasional (SMA) (8 orang x 13 bulan) - Honor P3K Paruh Waktu Penata Layanan Operasional (S1) (11 Orang x 13 Bulan > Outsourcing - Honor SATPAM (7 Orang x 13 bulan)			1,349,725,000	RM
1787.EBD	<u>Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]</u>	5.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		373,000	
1787.EBD.Z25	Lokasi : KOTA MEDAN				
101	Layanan Pemantauan dan Evaluasi Kantor Daerah	4.0 Rekomendasi		83,000	U
AA	Layanan Pemantauan dan Evaluasi Kantor Daerah			83,000	
521211	<u>Pemantauan, Evaluasi dan Pengendalian Intern</u>			25,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.004-Medan I) - Biaya cetak laporan	1.0 Dok	25,000	25,000	RM
B	<u>Tindaklanjut evaluasi hasil pengawasan</u>			58,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.004-Medan I) - Fotocopy dan penjilidan laporan - Kertas	58.0 Lmbr 290.0 Lmbr	500 100	29,000 29,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026 REV 10 PEMUTAKHIRAN KPA

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(018)

(06)

(239519)

Rp. 96,537,372,000

KEMENTERIAN PERTANIAN

Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan

BALAI VETERINER MEDAN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1787.EBD.Z27	Layanan Manajemen Keuangan Kantor Daerah/Propinsi	1.0 Layanan		290,000	U
202	Pengelolaan Keuangan dan Perbendaharaan Kantor Daerah			290,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			290,000	
521211	Belanja Bahan			20,000	RM
	(KPPN.004-Medan I)				
	- Kertas	190.0 Lmbr	100	19,000	
	- Fotocopy	2.0 Lbr	500	1,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			270,000	RM
	(KPPN.004-Medan I)				
	- Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	36.0 OK	7,500	270,000	SBM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir